YMV-32-4
YPP-4
YP-4-2/4/6/8/10/12/14
3/2  ventil, elektromagnetski  upravljan
3/2 Position Direct Actuated Valve
Zaporna ploca za YP-4
Blanking Plate for YP-4
Prikljucna ploca za ventil YMV-32-4

Multipol oprema je  samo u izvedbi 24 V DC.
Multipol Block System is working only on 24 V DC.
Primjer narucivanja / How to order:
Tip otoka i pripadajucih ventila ( G1/8 ali G1/4 )
Type of Block and belonged Valves ( G1/8 or G1/4 )
Broj i tip ventila (pogledaj tabelu )
Number and Type of Valves (see the codes in table )
MOGUCNOST:Rucni uklop - ventil ostane u položaju
OPTION:Manual Lever Locking -  Valve stay in position
Prikljucni kabel /  D-SUB Connecting Cable
MCS-25-SC-3.............. Dužina/Lenght ........... 3m
MCS-25-SC-5.............. Dužina/Lenght ........... 5m
MCS-25-SC-10.............Dužina/Lenght ......... 10m
Spojni kabel / Link Cable
MCS-25-DC-05............ Dužina/Lenght ........ 0,5m
MCS-25-DC-10.............Dužina/Lenght.......... 1m
Broj slobodnih mjesta (zaporna ploca )
Number of Blank Areas  Blank Plate )
MOGUCNOST: Spojni konektor( za povezivanje više otoka zajedno )
OPTION:Link Connector ( to link more Blocks together )
1......Prikljucni kabel/D-SUB Connecting Cable
2......Spojni kabel/Link Cable
3......Spojni konektor/Link Connector
Blank Area (Blank Plate)
4.... ..Slobodna mjesta (Zaporna ploca) /
3  4
2
1
4
MCS-1/8  -      2V +    3M +   1G + 2P  -  IL  -  K
Kablovi se narucuju posebno.
 Cable Type ordered separately.
4.125.0
Ventili/ Valves